                                        UCHWAŁA   Nr VI/35/03

   Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                        z dnia 29 kwietnia 2003 r.

w sprawie likwidacji Szkolnego Punktu Filialnego w Hołuczkowie.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz.U.z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm./ po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty RADA GMINY
uchwala :

§ 1

Zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2003 r. Szkolny Punkt Filialny 

w Hołuczkowie.

§ 2

Zapewnić uczniom zlikwidowanego punktu możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej w Tyrawie Wołoskiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

